

# SCHÖPFLIN

## Preisliste 2020

2019	Spätburgunder Rosé	8,90€
	0,75l   11,5% vol	11,87€/l
2018	Spätburgunder	14,90€
	0,75l   14,5% vol	19,87€/l
2017	Spätburgunder	12,90€
	0,75l   13,0% vol	17,20€/l

alle Preise inkl. MwSt. zzgl. Versand

Weinbau Schöpflin  
Fischinger Straße 5 | D-79589 Binzen  
[info@schoepflin-wein.de](mailto:info@schoepflin-wein.de) | [www.schoepflin-wein.de](http://www.schoepflin-wein.de)

